
Homework 03 
 

1. Venku už je teplo, ale moje motorka stále stojí v garáži. 

 

2. Jarní údržbu je potřeba provádět každý rok. 

 

3. Olej a olejový filtr se musí vyměnit a vzduchový fitr vyprat. 

 

4. Letos jsem si nechala nainstalovat nové vyhřívané rukojeti, aby mi nebyla zima na 

ruce.  (heated grips) 

 

5. Ještěže na to mám technika, sama bych to nezvládla. 

 

6. Měla bych si ale pořídit nové rukavice, protože jsem si ty staré zničila při nehodě. 

 

7. Těším se, až pojedu v létě na dovolenou. 

 

8. Benzín je drahý, asi budu potřebovat spoustu peněz. 

 

9. Stejně teď na motorce jezdit nemůžu, protože jsem nemocná. 

 

10.  Až se uzdravím, pojedu na nějaký pěkný výlet. 


